御市建第　　　　１　　　　号

令和　６　年　８　月　１　日

道路管理者

　御所市長　　　　　殿

〒639-2200

住所 御所市○○○番地

氏名 御所　花子

担当者

℡ 0745-12-3456

　道路法第２４条の規定により、道路工事施工承認を申請します。

施工目的

令和 6 年 8 月 20 日から

令和 6 年 9 月 10 日まで

（通行規制あり　3部提出　・　通行規制無し　2部提出）

道　路　工　事　施　工　承　認　申　請　書

道路拡幅

施工場所
路線名                竹田新庄線 歩道　・　車道　・　その他（　　　　　）

場　所 御所市　　　東辻○○　　　番地(先)から　　　東辻○○　　　番地(先)まで

工事の期間 ７　日間

工事概要

名　称 数　量

地先ブロック　新設 延長＝〇〇ｍ

舗装 面積＝〇〇㎡

盛土 体積＝〇〇㎥

　　　　　　　　　　　　連絡先　　　0745-23-4567

添付書類
位置図、全体計画図、構造図及び詳細図、境界確定書の写し、誓約書、同意書

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　備　　考

施工方法

　直営　・　請負

　　　　施工業者　　住　所　　　御所市○○○番地

　　　　　　　　　　　　業者名　　　〇〇建設

　　　　　　　　　　　　担当者　　　〇〇課　　　御所　太郎

㊞

記入例 文書番号・

提出日記入

申請者の住所・氏名を記入

申請者が法人である場合は、

担当者の所属・氏名も記入

連絡先記入

施工目的を記入(道路拡幅、進入路確保など)

市道名を記入

地番まで記入

工事名称を具体的に記入
面積・延長等を記入

工事期間記入

該当するものを○で囲む
施工業者の住所・業者名・担当

者の所属、氏名・連絡先を記入

該当するものを〇で囲む